
COMUNE DI TRASQUERA  
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 
 
ORDINANZA N. 4 
DEL 02/04/2013 
 
OGGETTO: chiusura transito per il giorno 05/04/2013. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Visto che in data 05/04/2013 lungo la strada che dalla SS. 33 del Sempione 
porta alla Loc. Fornale verranno eseguiti dei lavori di scavo, per conto di 
ENEL, tali da impedire il transito di mezzi dalle ore 08.00 alle ore 17.00 
 
Sentito il Comune di Varzo in quanto ente proprietario del tratto di strada 
interessato. 
 
Visto il nuovo Codice della Strada approvato con Decreto Legislativo n. 285 
in data 30/04/1992 e s.m.i., art 6 comma 4 e 5 
 
Ritenuto di concedere parere favorevole dal punto di vista tecnico ai sensi 
dell’art. 49 comma 1 del D.lgs 267/2000 e del D.L. n. 174/2012; 
 

ORDINA 
 
La chiusura del transito ai mezzi nella giornata del 05/04/2013 dalle ore 08.00 
alle ore 17.00, lungo la strada che dalla SS 33 del Sempione porta alla Loc. 
Fornale. 
 
L’affissione di copia della presente Ordinanza all’Albo pretorio del Comune e 
negli altri luoghi pubblici. 
 
Trasquera, lì 02/04/2013 
 
             Il Sindaco 
                   F.to Geremia Magliocco  
 
 



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Si attesta, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e del D.L. 174/2012, la regolarità tecnica del 
presente atto. 
 
Trasquera, lì 02/04/2013 
 

Il Responsabile del Servizio  
                   F.to Magliocco Geremia 

 
 
 
 

 

E’ copia conforme all’originale in carta semplice ad uso amministrativo. 
  
Lì, 02/04/2013 Il Segretario Comunale 

Accomando Dott.ssa Simona 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 02/04/2013 
 
 
Trasquera, lì 02/04/2013 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to Accomando Dott.ssa Simona 
 

 


